
 
 

Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc 
 

pořádá 
 

42. r o č n í k 

Běhu  Výstavištěm  Flora  Olomouc 
 

(memoriálu Jaroslava Dobrého) 
 

Závod je součástí 

Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje 2022 
 

Závod se koná s pochopením a podporou těchto příznivců: 

Magistrát města Olomouce 

Olomoucký kraj 

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 

Café Restaurant Fontána 

Restaurace Šnyt Mikulda 
 

Datum:  pátek 8. dubna 2022 

Místo:   Smetanovy sady, Café Restaurant Fontána 

Start:   v 17.00 hodin 

Trať:   asfaltové cesty, nelze použít tretry s hřeby 
   délka tratě 10 km (3 kola á 3200 m + náběh), příchozí 1 kolo + náběh (3600 m) 

Přihlášky:   v den závodu v závodní kanceláři u Café Restaurant Fontána  

   v prostoru startu a cíle od 16.00 hodin; ukončení prezentace 10 minut  

   před startem závodu 

Startovné:  100 Kč při přihlášení online předem, 120 Kč při přihlášení na místě 

příchozí 40 Kč; členové TJ Liga stovkařů Olomouc platí polovic 

 v ceně čipové měření závodu, čaj v cíli a tombola 

Kategorie:  muži A: 19 až 39 let  muži B: 40 až 49 let 

   muži C: 50 až 59 let  muži D: 60 až 69 let 

   muži E: 70 a více let 

   ženy F: 19 až 39 let  ženy G: 40 až 49 let 

   ženy H: 50 a více let  příchozí (bez rozdílu věku) 

   Medailisté jednotlivých kategorií budou vyhodnoceni pouze při účasti  

   nejméně tří závodníků v kategorii, v opačném případě se hodnotí zároveň  

              s nejbližší mladší (starší) kategorií. 

Ceny:   finanční nebo věcné pro první tři v každé kategorii 

Námitky:  do 15 minut po skončení závodu u ředitele závodu 

Výsledky:  budou zveřejněny na www.liga100.cz  

Ředitel závodu: Adam Fritscher, tel.: 736 533 790, e-mail: ambo@email.cz 
 

Vítězové posledních ročníků: 
Ročník 2018 (10 km)      Ročník 2019 (10 km) 

Kategorie A: Pavel Dvořák   35:33   Matouš Vrzala   33:59 

Kategorie V: Michal Homolka  38:14   Tomáš Blaha   33:36 

Kategorie C: Pavel Jína   39:04   Jaroslav Martínek   37:05 

Kategorie D: Petr Gromus   43:57   Lubomír Knápek   41:34 

Kategorie E: Ivo Řezáč   53:14   František Absolon   52:30 

Kategorie F: Hana Homolková  38:13   Jitka Fojtková   42:00 

Kategorie G: Blanka Masničáková  48:38   Petra Kamínková   37:41 

Kategorie H: Eva Dvořáková   50:44   Eva Dvořáková   50:59 


